
UCHWAŁA NR XVIII/190/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 23 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego, położonego w Bożejewiczkach przy 
ul. Dębowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 ze zm.1)), art. 25 ust.1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego oznaczonego numerem 5, położonego w budynku 
mieszkalnym wielorodzinnym przy ul. Dębowej 15 w Bożejewiczkach, stanowiącym własność Gminy Żnin, 
zlokalizowanym na nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 107/6, zapisana w księdze wieczystej 
nr BY1Z/00013220/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 i z 2016 r. poz. 65.

Id: C0295326-176E-4D80-B288-683DFD7C3E3B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Lokal mieszkalny określony w uchwale stanowi własność Gminy Żnin i jest planowany do sprzedaży.

Budynek, w którym położony jest przedmiotowy lokal nie posiada wyodrębnionego wcześniej i

sprzedanego żadnego lokalu mieszkalnego. W celu uruchomienia sprzedaży organ wykonwaczy gminy,

stosownie do art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7) cytowanej wyżej ustawy o gospodarce

nieruchomościami, zobowiązany jest uzyskać zgodę Rady Miejskiej w Żninie.

Id: C0295326-176E-4D80-B288-683DFD7C3E3B. Uchwalony Strona 1




